

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Dostawa samochodu dostawczego z plandeką o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony dla Politechniki Rzeszowskiej**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA RZESZOWSKA IM.IGNACEGO ŁUKASIEWICZA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001749
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: al. Powstańców Warszawy 12
- 1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
- 1.4.4.) Województwo: podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 17 7432175
- 1.4.8.) Numer faksu: 8651075
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorzech@prz.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.prz.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Uczelnia Wyższa

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247032
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00240875
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Dostawa samochodu dostawczego z plandeką o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony dla Politechniki Rzeszowskiej.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 do SWZ

Po zmianie:

Dostawa samochodu dostawczego z plandeką o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony dla Politechniki Rzeszowskiej.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-06-12 10:00

Po zmianie:

2023-06-14 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-06-12 10:15

Po zmianie:

2023-06-14 10:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-07-11

Po zmianie:

2023-07-13